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BARUTCUOĞLU Zeynep M 19 İST İSTANBUL - FERDİ 1/3/2005  
BEZEN Umay M 62 İST İSTANBUL - FERDİ 13/4/2005  
ÇANKAYA Özlem Lidya M 59 İST İSTANBUL - FERDİ 5/5/2005  
ODABAŞI Lal Hayat M 29 İST İSTANBUL - FERDİ 5/5/2005  
YUMURTACI Derya M 7 İST İSTANBUL - FERDİ 13/10/2005  
AYTEKİN Çağla M  İST TED SK 14/11/2007  
KAROĞLU Ayşe Şirin M 10 İST TED SK 15/2/2005  
MÜSTECAPLIOĞLU Ada M 52 İST TED SK 24/9/2005  
APAYDIN Öykü M  ADI ADIYAMAN GSK 15/8/2006  
ERBİL Meryem Hanne M 11 ADI ADIYAMAN GSK 16/2/2005  
PAMUKCU Tuana İlsu M 44 ADI ADIYAMAN GSK 6/6/2006  
SEÇİLMİŞ Ada M  ADI ADIYAMAN GSK 13/10/2005  
HELVACIOĞLU Aslı M  AFY AFKAR ESKRİM GSK 29/5/2005  
KURU Bilge Sultan M 43 AFY AFKAR ESKRİM GSK 4/7/2006  
AKKAYA Gülin M 17 AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR 29/4/2005  
ALTINTUĞ Kerra Eda M 35 AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR 10/1/2005  
BAŞARANLAR Ebru M 28 AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR 13/6/2005  
ŞEN Nuran M 68 AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR 1/2/2005  
EGE Kübra M 27 AKS AKSARAY - FERDİ 23/6/2005  
OLGUN Zeynep M  AKS AKSARAY - FERDİ 28/5/2006  
GÖKBULUT İpek M 2 ANK AESK 26/3/2005  
KAYA Defne M 3 ANK AESK 21/3/2005  
ÇETİNKAYA Defne M 31 ANK ANKARA - FERDİ 2/4/2005  
KILBAŞ Aleyna M 1 ANK ANKARA - FERDİ 18/8/2005  
TUNCA Elif Bilge M 16 ANK ANKARA - FERDİ 28/3/2005  
ATILGAN Aslıhan Zeynep M 47 ANT AKDENİZ ESKRİM SK 17/2/2006  
ALATAŞ Ela Göksu M 18 ANT ALANYA ESKRİM SK 25/3/2005  
ÇOLAK Ela M  ANT ALANYA ESKRİM SK 21/5/2007  
GÜNEY Duruşah M 37 ANT ALANYA ESKRİM SK 10/12/2007  
KARA Cansu M 69 ANT ALANYA ESKRİM SK 1/2/2005  
KÜÇÜKAKÇA Ada M 12 ANT ALANYA ESKRİM SK 5/2/2007  
ÖZCAN Kayra Naz M 13 ANT ALANYA ESKRİM SK 2/2/2007  
ÖZLEN Ayşe Kayra M  ANT ALANYA ESKRİM SK 31/10/2005  
SADULLAHOĞLU Gizem M  ANT ALANYA ESKRİM SK 14/1/2007  
SEZER Berra M  ANT ALANYA ESKRİM SK 15/2/2006  
SÖNMÜŞ Damlanur M 8 ANT ALANYA ESKRİM SK 28/2/2005  
SÖNMÜŞ Yağmur M 6 ANT ALANYA ESKRİM SK 28/2/2005  
UÇKAYA Zeynep Sevim M  ANT ALANYA ESKRİM SK 1/11/2007  
YILMAZ Nehir M  ANT ALANYA ESKRİM SK 24/4/2007  
YILMAZ Zulal Elif M  ANT ALANYA ESKRİM SK 18/3/2005  
İĞNELİOĞLU Rebecca Peri Edm M  ANT ANTALYA - FERDİ 23/7/2006  
DAĞLAR Azra M 26 ANT ANTALYA - FERDİ 26/6/2005  
GÖKKAYA Naz M  ANT ANTALYA - FERDİ 21/2/2007  
GÜLER Selin M  ANT ANTALYA - FERDİ 16/1/2005  
GÜRSU Zeynep M 34 ANT ANTALYA - FERDİ 12/2/2005  
KENDİR Doğa Ecem M 36 ANT ANTALYA - FERDİ 19/1/2005  
KORKMAZ Sevi Billur M 50 ANT ANTALYA - FERDİ 22/11/2005  
MUTLU Begüm M 5 ANT ANTALYA - FERDİ 25/1/2005  
SONYÜKSEK Berra M 64 ANT ANTALYA - FERDİ 7/3/2005  
BOZKURT Mina M 14 DEN DENİZLİ - FERDİ 5/8/2006  
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ERTEN Nilahsen M 22 DEN DENİZLİ - FERDİ 20/1/2007  
ATEŞ Cemrenur M 21 ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜB 26/10/2005  
ÖZEL Elif Arca M  ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜB 17/2/2006  
GÜRSU İpek M 39 KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞI 1/3/2007  
AKGÜL Yağmur M  KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 2/2/2006  
FAZLIOĞLU Duru M 9 KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 25/1/2006  
KARADAVUT Melike M  KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 4/4/2007  
TANRIVERDİ Zehra Beste M 48 KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 9/2/2006  
AY Zeynep Bilge M  KON EFSANE ESKRİM SK 29/8/2007  
ÇİLENGER Naz İpek M  KON EFSANE ESKRİM SK 2/10/2006  
KARAAĞAÇ Ayşe Gülse M  KON EFSANE ESKRİM SK 27/10/2005  
TÜKEL Firdevs M  KON EFSANE ESKRİM SK 11/7/2005  
ZENGİN Buse Gül M  KON EFSANE ESKRİM SK 18/5/2006  
KORUCU Fatma M 20 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 12/1/2005  
YAZICI Merve M 40 TRA İDMANOCAĞI SK 8/9/2006  
AYAZ Ecren M 24 TRA TRABZON - FERDİ 14/10/2005  
GEÇERLER Irmak M 30 ZON ZONGULDAK FERDİ 5/5/2005  
GENÇ Ebrar M 25 ZON ZONGULDAK FERDİ 19/9/2005  
GÖKDEMİR Sinem M 53 ZON ZONGULDAK FERDİ 25/8/2005  
KABACI Nesil Nisa yok 61 ZON ZONGULDAK FERDİ 14/4/2006  
KAHRAMAN Dilay yok 71 ZON ZONGULDAK FERDİ 1/1/2005  
YALVAÇ Sudenaz M 33 ZON ZONGULDAK FERDİ 10/3/2005  
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Pul no 1    0:00    pist No  1
Hakem : ŞAHİN            Güner        TUR   AFY          AFKAR ESKRİM 

G/M averaj YTsıralama
GÜNEY Duruşah ALANYA ESKRİM SK  3 0 V 3 1 V 2/6 -4 15 5  
AYAZ Ecren TRABZON - FERDİ  V 0 V V V V 5/6 5 20 2  
KILBAŞ Aleyna ANKARA - FERDİ  V V V V V V 6/6 21 24 1  
SEZER Berra ALANYA ESKRİM SK  0 1 0 2 3 V 1/6 -11 10 6  
MÜSTECAPLIOĞLU Ada TED SK  V 3 2 V 1 V 3/6 0 18 4  
ERTEN Nilahsen DENİZLİ - FERDİ  V 2 1 V V V 4/6 4 19 3  
GÜLER Selin ANTALYA - FERDİ  3 2 0 1 1 2 0/6 -15 9 7  

Pul no 2    0:00    pist No  2
Hakem : VAROL            Remzİye      TUR   TRA          TRABZON - FE 

G/M averaj YTsıralama
AY Zeynep Bilge EFSANE ESKRİM SK  1 0 1 0 1 2 0/6 -19 5 7  
GENÇ Ebrar ZONGULDAK FERDİ  V 0 2 3 1 0 1/6 -11 10 6  
YILMAZ Zulal Elif ALANYA ESKRİM SK  V V V V V 1 5/6 11 21 2  
ÇANKAYA Özlem Lidya İSTANBUL - FERDİ  V V 1 2 3 0 2/6 -5 14 5  
ATEŞ Cemrenur ERZURUM GENÇLİK SPO  V V 3 V 0 0 3/6 -2 15 4  
KENDİR Doğa Ecem ANTALYA - FERDİ  V V 2 V V 0 4/6 5 18 3  
GÖKBULUT İpek AESK  V V V V V V 6/6 21 24 1  

Pul no 3    0:00    pist No  3
Hakem : ÖZTUNÇ           Ömer Kaan    TUR   MER          MERSİN ESKRİ 

G/M averaj YTsıralama
ALATAŞ Ela Göksu ALANYA ESKRİM SK  V V V V 3 1 4/6 4 20 2  
KORKMAZ Sevi Billur ANTALYA - FERDİ  3 V V 2 V 2 3/6 1 19 3  
GÖKDEMİR Sinem ZONGULDAK FERDİ  1 1 1 3 0 0 0/6 -18 6 7  
AYTEKİN Çağla TED SK  3 2 V V V 0 3/6 -2 17 4  
HELVACIOĞLU Aslı AFKAR ESKRİM GSK  1 V V 3 V 1 3/6 -2 17 4  
EGE Kübra AKSARAY - FERDİ  V 3 V 3 2 3 2/6 0 19 6  
KAYA Defne AESK  V V V V V V 6/6 17 24 1  

Pul no 4    0:00    pist No  4
Hakem : KARPUZCU         Ahmet Emİn   TUR   KON          EFSANE ESKRİ 

G/M averaj YTsıralama
MUTLU Begüm ANTALYA - FERDİ  V V V V V V 6/6 14 24 1  
BAŞARANLAR Ebru AFYON ESKRİM GENÇLİ  3 V V V V V 5/6 10 23 2  
APAYDIN Öykü ADIYAMAN GSK  3 2 V 2 0 V 2/6 -4 15 5  
TANRIVERDİ Zehra Beste KOCAELİ GENÇLİK SK  0 2 2 V 1 V 2/6 -5 13 6  
BEZEN Umay İSTANBUL - FERDİ  1 2 V 1 3 V 2/6 -3 15 4  
KORUCU Fatma MERSİN ESKRİM SPOR K  2 0 V V V V 4/6 4 18 3  
SADULLAHOĞLU Gizem ALANYA ESKRİM SK  1 3 1 1 0 2 0/6 -16 8 7  

Pul no 5    0:00    pist No  5
Hakem : VAROL            Büşra        TUR   TRA          TRABZON - FE 

G/M averaj YTsıralama
SÖNMÜŞ Yağmur ALANYA ESKRİM SK  V V V V V 3 5/6 14 23 1  
KARAAĞAÇ Ayşe Gülse EFSANE ESKRİM SK  0 2 V 1 0 3 1/6 -10 10 6  
ATILGAN Aslıhan Zeynep AKDENİZ ESKRİM SK  0 V3 V 0 1 1 2/6 -11 9 5  
UÇKAYA Zeynep Sevim ALANYA ESKRİM SK  0 1 2 2 1 V 1/6 -13 10 7  
BARUTCUOĞLU Zeynep İSTANBUL - FERDİ  3 V V V V V 5/6 11 23 2  
ŞEN Nuran AFYON ESKRİM GENÇLİ  2 V V V 3 V 4/6 9 21 3  
GEÇERLER Irmak ZONGULDAK FERDİ  V V V 3 2 2 3/6 0 19 4  
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Pul no 6    0:00    pist No  6
Hakem : ÖZDEMİR          Bumİn Kaan   TUR   ERZ          ERZURUM GENÇ 

G/M averaj YTsıralama
ÖZLEN Ayşe Kayra ALANYA ESKRİM SK  V2 3 3 V V 3 3/6 3 19 4  
PAMUKCU Tuana İlsu ADIYAMAN GSK  1 V V 1 V 2 3/6 -1 16 6  
AKKAYA Gülin AFYON ESKRİM GENÇLİ  V 3 V V V V 5/6 8 23 1  
KARA Cansu ALANYA ESKRİM SK  V 2 3 V V 2 3/6 2 19 5  
DAĞLAR Azra ANTALYA - FERDİ  3 V 2 2 V V 3/6 4 19 3  
ÇİLENGER Naz İpek EFSANE ESKRİM SK  0 2 0 0 0 1 0/6 -21 3 7  
YUMURTACI Derya İSTANBUL - FERDİ  V V 3 V 2 V 4/6 5 21 2  

Pul no 7    0:00    pist No  7
Hakem : GÖKHAN           Ümügülsüm    TUR   KON          EFSANE ESKRİ 

G/M averaj YTsıralama
SÖNMÜŞ Damlanur ALANYA ESKRİM SK  V V V 2 V V 5/6 16 22 2  
KURU Bilge Sultan AFKAR ESKRİM GSK  0 0 V 0 V 0 2/6 -12 8 6  
KARADAVUT Melike KOCAELİ GENÇLİK SK  0 V 2 0 V 3 2/6 -5 13 4  
YILMAZ Nehir ALANYA ESKRİM SK  0 2 V 0 2 2 1/6 -12 10 7  
TUNCA Elif Bilge ANKARA - FERDİ  V V V V V V 6/6 21 24 1  
ODABAŞI Lal Hayat İSTANBUL - FERDİ  2 2 2 V 0 V4 2/6 -7 14 5  
SONYÜKSEK Berra ANTALYA - FERDİ  0 V V V 1 3 3/6 -1 16 3  

Pul no 8    0:00    pist No  8
Hakem : ESER             Musa         TUR   AFY          AFKAR ESKRİM 

G/M averaj YTsıralama
GÜRSU Zeynep ANTALYA - FERDİ  V V V 1 V V 5/6 7 21 2  
ÖZEL Elif Arca ERZURUM GENÇLİK SPO  2 1 2 1 1 1 0/6 -14 8 7  
FAZLIOĞLU Duru KOCAELİ GENÇLİK SK  3 V V 3 V V 4/6 11 22 3  
BOZKURT Mina DENİZLİ - FERDİ  2 V 2 1 V V 3/6 1 17 4  
ÇETİNKAYA Defne ANKARA - FERDİ  V V V V 3 V 5/6 13 23 1  
SEÇİLMİŞ Ada ADIYAMAN GSK  0 V 0 0 V 0 2/6 -12 8 6  
ÇOLAK Ela ALANYA ESKRİM SK  3 V2 0 2 0 V 2/6 -6 11 5  

Pul no 9    0:00    pist No  9
Hakem : GÜRİSTAN         Merve        TUR   AFY          AFKAR ESKRİM 

G/M averaj YTsıralama
KAROĞLU Ayşe Şirin TED SK  V V V 2 V V 5/6 12 22 1  
ÖZCAN Kayra Naz ALANYA ESKRİM SK  1 V V V V V 5/6 7 21 2  
AKGÜL Yağmur KOCAELİ GENÇLİK SK  1 3 1 3 2 V 1/6 -7 14 6  
YALVAÇ Sudenaz ZONGULDAK FERDİ  1 1 V 3 V V 3/6 -2 17 4  
YAZICI Merve İDMANOCAĞI SK  V 1 V V V 2 4/6 2 19 3  
TÜKEL Firdevs EFSANE ESKRİM SK  2 3 V 3 1 V 2/6 -2 17 5  
İĞNELİOĞLU Rebecca Peri Ed ANTALYA - FERDİ  1 2 1 3 V 1 1/6 -10 12 7  

Pul no 10    0:00    pist No  10
Hakem : KAVONOZ          Seda         TUR   TRA          TRABZON - FE 

G/M averaj YTsıralama
ERBİL Meryem Hanne ADIYAMAN GSK  V V V V V V 6/6 15 24 1  
GÖKKAYA Naz ANTALYA - FERDİ  1 V V 3 V V 4/6 5 20 3  
ALTINTUĞ Kerra Eda AFYON ESKRİM GENÇLİ  3 1 V V V 1 3/6 0 17 4  
GÜRSU İpek KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR  1 1 2 V V 1 2/6 -5 13 5  
OLGUN Zeynep AKSARAY - FERDİ  1 V 1 0 3 3 1/6 -11 12 6  
ZENGİN Buse Gül EFSANE ESKRİM SK  0 2 2 2 V 1 1/6 -12 11 7  
KÜÇÜKAKÇA Ada ALANYA ESKRİM SK  3 3 V V V V 4/6 8 22 2  
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1 GÖKBULUT İpek ANK AESK 1,000 21 24 tur atl   
1 KILBAŞ Aleyna ANK ANKARA - FERDİ 1,000 21 24 tur atl   
1 TUNCA Elif Bilge ANK ANKARA - FERDİ 1,000 21 24 tur atl   
4 KAYA Defne ANK AESK 1,000 17 24 tur atl   
5 ERBİL Meryem Hanne ADI ADIYAMAN GSK 1,000 15 24 tur atl   
6 MUTLU Begüm ANT ANTALYA - FERDİ 1,000 14 24 tur atl   
7 SÖNMÜŞ Damlanur ANT ALANYA ESKRİM SK 0,833 16 22 tur atl   
8 SÖNMÜŞ Yağmur ANT ALANYA ESKRİM SK 0,833 14 23 tur atl   
9 ÇETİNKAYA Defne ANK ANKARA - FERDİ 0,833 13 23 tur atl   

10 KAROĞLU Ayşe Şirin İST TED SK 0,833 12 22 tur atl   
11 BARUTCUOĞLU Zeynep İST İSTANBUL - FERDİ 0,833 11 23 tur atl   
12 YILMAZ Zulal Elif ANT ALANYA ESKRİM SK 0,833 11 21 tur atl   
13 BAŞARANLAR Ebru AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR K 0,833 10 23 tur atl   
14 AKKAYA Gülin AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR K 0,833 8 23 tur atl   
15 GÜRSU Zeynep ANT ANTALYA - FERDİ 0,833 7 21 tur atl   
15 ÖZCAN Kayra Naz ANT ALANYA ESKRİM SK 0,833 7 21 tur atl   
17 AYAZ Ecren TRA TRABZON - FERDİ 0,833 5 20 tur atl   
18 FAZLIOĞLU Duru KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 0,667 11 22 tur atl   
19 ŞEN Nuran AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR K 0,667 9 21 tur atl   
20 KÜÇÜKAKÇA Ada ANT ALANYA ESKRİM SK 0,667 8 22 tur atl   
21 YUMURTACI Derya İST İSTANBUL - FERDİ 0,667 5 21 tur atl   
22 GÖKKAYA Naz ANT ANTALYA - FERDİ 0,667 5 20 tur atl   
23 KENDİR Doğa Ecem ANT ANTALYA - FERDİ 0,667 5 18 tur atl   
24 ALATAŞ Ela Göksu ANT ALANYA ESKRİM SK 0,667 4 20 tur atl   
25 ERTEN Nilahsen DEN DENİZLİ - FERDİ 0,667 4 19 tur atl   
26 KORUCU Fatma MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0,667 4 18 tur atl   
27 YAZICI Merve TRA İDMANOCAĞI SK 0,667 2 19 tur atl   
28 DAĞLAR Azra ANT ANTALYA - FERDİ 0,500 4 19 tur atl   
29 ÖZLEN Ayşe Kayra ANT ALANYA ESKRİM SK 0,500 3 19 tur atl   
30 KARA Cansu ANT ALANYA ESKRİM SK 0,500 2 19 tur atl   
31 KORKMAZ Sevi Billur ANT ANTALYA - FERDİ 0,500 1 19 tur atl   
32 BOZKURT Mina DEN DENİZLİ - FERDİ 0,500 1 17 tur atl   
33 GEÇERLER Irmak ZON ZONGULDAK FERDİ 0,500 0 19 tur atl   
34 MÜSTECAPLIOĞLU Ada İST TED SK 0,500 0 18 tur atl   
35 ALTINTUĞ Kerra Eda AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR K 0,500 0 17 tur atl   
36 PAMUKCU Tuana İlsu ADI ADIYAMAN GSK 0,500 -1 16 tur atl   
36 SONYÜKSEK Berra ANT ANTALYA - FERDİ 0,500 -1 16 tur atl   
38 AYTEKİN Çağla İST TED SK 0,500 -2 17 tur atl   
38 HELVACIOĞLU Aslı AFY AFKAR ESKRİM GSK 0,500 -2 17 tur atl   
38 YALVAÇ Sudenaz ZON ZONGULDAK FERDİ 0,500 -2 17 tur atl   
41 ATEŞ Cemrenur ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 0,500 -2 15 tur atl   
42 EGE Kübra AKS AKSARAY - FERDİ 0,333 0 19 tur atl   
43 TÜKEL Firdevs KON EFSANE ESKRİM SK 0,333 -2 17 tur atl   
44 BEZEN Umay İST İSTANBUL - FERDİ 0,333 -3 15 tur atl   
45 APAYDIN Öykü ADI ADIYAMAN GSK 0,333 -4 15 tur atl   
45 GÜNEY Duruşah ANT ALANYA ESKRİM SK 0,333 -4 15 tur atl   
47 ÇANKAYA Özlem Lidya İST İSTANBUL - FERDİ 0,333 -5 14 tur atl   
48 GÜRSU İpek KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT 0,333 -5 13 tur atl   
48 KARADAVUT Melike KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 0,333 -5 13 tur atl   
48 TANRIVERDİ Zehra Beste KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 0,333 -5 13 tur atl   
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51 ÇOLAK Ela ANT ALANYA ESKRİM SK 0,333 -6 11 tur atl   
52 ODABAŞI Lal Hayat İST İSTANBUL - FERDİ 0,333 -7 14 tur atl   
53 ATILGAN Aslıhan Zeynep ANT AKDENİZ ESKRİM SK 0,333 -11 9 tur atl   
54 KURU Bilge Sultan AFY AFKAR ESKRİM GSK 0,333 -12 8 tur atl   
54 SEÇİLMİŞ Ada ADI ADIYAMAN GSK 0,333 -12 8 tur atl   
56 AKGÜL Yağmur KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 0,167 -7 14 tur atl   
57 İĞNELİOĞLU Rebecca Peri ANT ANTALYA - FERDİ 0,167 -10 12 elendi   
58 KARAAĞAÇ Ayşe Gülse KON EFSANE ESKRİM SK 0,167 -10 10 elendi   
59 OLGUN Zeynep AKS AKSARAY - FERDİ 0,167 -11 12 elendi   
60 GENÇ Ebrar ZON ZONGULDAK FERDİ 0,167 -11 10 elendi   
60 SEZER Berra ANT ALANYA ESKRİM SK 0,167 -11 10 elendi   
62 ZENGİN Buse Gül KON EFSANE ESKRİM SK 0,167 -12 11 elendi   
63 YILMAZ Nehir ANT ALANYA ESKRİM SK 0,167 -12 10 elendi   
64 UÇKAYA Zeynep Sevim ANT ALANYA ESKRİM SK 0,167 -13 10 elendi   
65 ÖZEL Elif Arca ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 0,000 -14 8 elendi   
66 GÜLER Selin ANT ANTALYA - FERDİ 0,000 -15 9 elendi   
67 SADULLAHOĞLU Gizem ANT ALANYA ESKRİM SK 0,000 -16 8 elendi   
68 GÖKDEMİR Sinem ZON ZONGULDAK FERDİ 0,000 -18 6 elendi   
69 AY Zeynep Bilge KON EFSANE ESKRİM SK 0,000 -19 5 elendi   
70 ÇİLENGER Naz İpek KON EFSANE ESKRİM SK 0,000 -21 3 elendi   
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1 GÖKBULUT İpek AESK

64   

33 GEÇERLER Irmak ZONGULDAK FERDİ

32 BOZKURT Mina DENİZLİ - FERDİ    8/5

17 AYAZ Ecren TRABZON - FERDİ

48 GÜRSU İpek KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BE    8/4

49 TANRIVERDİ Zehra Be KOCAELİ GENÇLİK SK

16 ÖZCAN Kayra Naz ALANYA ESKRİM SK    8/6

9 ÇETİNKAYA Defne ANKARA - FERDİ

56 AKGÜL Yağmur KOCAELİ GENÇLİK SK    8/0

41 ATEŞ Cemrenur ERZURUM GENÇLİK SPOR 

24 ALATAŞ Ela Göksu ALANYA ESKRİM SK    8/4

25 ERTEN Nilahsen DENİZLİ - FERDİ

40 YALVAÇ Sudenaz ZONGULDAK FERDİ    8/7

57   

8 SÖNMÜŞ Yağmur ALANYA ESKRİM SK

5 ERBİL Meryem Hanne ADIYAMAN GSK

60   

37 PAMUKCU Tuana İlsu ADIYAMAN GSK

28 DAĞLAR Azra ANTALYA - FERDİ    8/3

21 YUMURTACI Derya İSTANBUL - FERDİ

44 BEZEN Umay İSTANBUL - FERDİ    8/5

53 ATILGAN Aslıhan Zeyn AKDENİZ ESKRİM SK

12 YILMAZ Zulal Elif ALANYA ESKRİM SK    8/2

13 BAŞARANLAR Ebru AFYON ESKRİM GENÇLİK 

52 ODABAŞI Lal Hayat İSTANBUL - FERDİ    8/3

45 GÜNEY Duruşah ALANYA ESKRİM SK

20 KÜÇÜKAKÇA Ada ALANYA ESKRİM SK    8/3

29 ÖZLEN Ayşe Kayra ALANYA ESKRİM SK

36 SONYÜKSEK Berra ANTALYA - FERDİ    8/2

61   

4 KAYA Defne AESK

GÖKBULUT İpek

GEÇERLER Irmak
   8/6

AYAZ Ecren

TANRIVERDİ Zehra Be
   8/3

ÇETİNKAYA Defne

ALATAŞ Ela Göksu
   8/6

ERTEN Nilahsen

SÖNMÜŞ Yağmur
   8/3

ERBİL Meryem Hanne

DAĞLAR Azra
   8/7

YUMURTACI Derya

YILMAZ Zulal Elif
   8/6

BAŞARANLAR Ebru

KÜÇÜKAKÇA Ada
   8/5

SONYÜKSEK Berra

KAYA Defne
   8/4

GÖKBULUT İpek

AYAZ Ecren

   8/7

ÇETİNKAYA Defne

SÖNMÜŞ Yağmur

   8/7

DAĞLAR Azra

YILMAZ Zulal Elif

   8/2

KÜÇÜKAKÇA Ada

KAYA Defne

   8/2

GÖKBULUT İpe

SÖNMÜŞ Yağmu

YILMAZ Zulal E

KAYA Defne
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3 TUNCA Elif Bilge ANKARA - FERDİ

62   

35 ALTINTUĞ Kerra Eda AFYON ESKRİM GENÇLİK 

30 KARA Cansu ALANYA ESKRİM SK    8/2

19 ŞEN Nuran AFYON ESKRİM GENÇLİK 

46 APAYDIN Öykü ADIYAMAN GSK    8/7

51 ÇOLAK Ela ALANYA ESKRİM SK

14 AKKAYA Gülin AFYON ESKRİM GENÇLİK    8/3

11 BARUTCUOĞLU Zeyn İSTANBUL - FERDİ

54 KURU Bilge Sultan AFKAR ESKRİM GSK    8/5

43 TÜKEL Firdevs EFSANE ESKRİM SK

22 GÖKKAYA Naz ANTALYA - FERDİ    8/6

27 YAZICI Merve İDMANOCAĞI SK

38 HELVACIOĞLU Aslı AFKAR ESKRİM GSK    8/3

59   

6 MUTLU Begüm ANTALYA - FERDİ

7 SÖNMÜŞ Damlanur ALANYA ESKRİM SK

58   

39 AYTEKİN Çağla TED SK

26 KORUCU Fatma MERSİN ESKRİM SPOR KUL    8/0

23 KENDİR Doğa Ecem ANTALYA - FERDİ

42 EGE Kübra AKSARAY - FERDİ    8/6

55 SEÇİLMİŞ Ada ADIYAMAN GSK

10 KAROĞLU Ayşe Şirin TED SK    8/5

15 GÜRSU Zeynep ANTALYA - FERDİ

50 KARADAVUT Melike KOCAELİ GENÇLİK SK    8/5

47 ÇANKAYA Özlem Lidy İSTANBUL - FERDİ

18 FAZLIOĞLU Duru KOCAELİ GENÇLİK SK    8/1

31 KORKMAZ Sevi Billur ANTALYA - FERDİ

34 MÜSTECAPLIOĞLU A TED SK    8/7

63   

2 KILBAŞ Aleyna ANKARA - FERDİ

TUNCA Elif Bilge

KARA Cansu
   7/6

APAYDIN Öykü

AKKAYA Gülin
   8/7

BARUTCUOĞLU Zeyn

GÖKKAYA Naz
   8/4

YAZICI Merve

MUTLU Begüm
   8/3

SÖNMÜŞ Damlanur

KORUCU Fatma
   8/0

EGE Kübra

KAROĞLU Ayşe Şirin
   8/4

KARADAVUT Melike

FAZLIOĞLU Duru
   8/3

KORKMAZ Sevi Billur

KILBAŞ Aleyna
   8/3

TUNCA Elif Bilge

AKKAYA Gülin

   8/7

BARUTCUOĞLU Zeyn

MUTLU Begüm

   8/5

SÖNMÜŞ Damlanur

KAROĞLU Ayşe Şirin

   8/4

FAZLIOĞLU Duru

KILBAŞ Aleyna

   8/7

TUNCA Elif Bilg

MUTLU Begüm

SÖNMÜŞ Damla

FAZLIOĞLU Du
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Tablosu 16

1 GÖKBULUT İpek AESK

16 AYAZ Ecren TRABZON - FERDİ    8/7

9 ÇETİNKAYA Defne ANKARA - FERDİ

8 SÖNMÜŞ Yağmur ALANYA ESKRİM SK    8/7

5 DAĞLAR Azra ANTALYA - FERDİ

12 YILMAZ Zulal Elif ALANYA ESKRİM SK    8/2

13 KÜÇÜKAKÇA Ada ALANYA ESKRİM SK

4 KAYA Defne AESK    8/2

3 TUNCA Elif Bilge ANKARA - FERDİ

14 AKKAYA Gülin AFYON ESKRİM GENÇLİK    8/7

11 BARUTCUOĞLU Zeyn İSTANBUL - FERDİ

6 MUTLU Begüm ANTALYA - FERDİ    8/5

7 SÖNMÜŞ Damlanur ALANYA ESKRİM SK

10 KAROĞLU Ayşe Şirin TED SK    8/4

15 FAZLIOĞLU Duru KOCAELİ GENÇLİK SK

2 KILBAŞ Aleyna ANKARA - FERDİ    8/7

GÖKBULUT İpek

SÖNMÜŞ Yağmur
   8/1

YILMAZ Zulal Elif

KAYA Defne
   8/1

TUNCA Elif Bilge

MUTLU Begüm
   5/4

SÖNMÜŞ Damlanur

FAZLIOĞLU Duru
   8/5

GÖKBULUT İpek

KAYA Defne

   8/4

MUTLU Begüm

SÖNMÜŞ Damlanur

   8/6

KAYA Defne

SÖNMÜŞ Damlanur

   8/6
KAYA Defne
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1 KAYA Defne ANK AESK  21/3/2005   
2 SÖNMÜŞ Damlanur ANT ALANYA ESKRİM SK  28/2/2005   
3 GÖKBULUT İpek ANK AESK  26/3/2005   
3 MUTLU Begüm ANT ANTALYA - FERDİ  25/1/2005   
5 TUNCA Elif Bilge ANK ANKARA - FERDİ  28/3/2005   
6 SÖNMÜŞ Yağmur ANT ALANYA ESKRİM SK  28/2/2005   
7 YILMAZ Zulal Elif ANT ALANYA ESKRİM SK  18/3/2005   
8 FAZLIOĞLU Duru KOC KOCAELİ GENÇLİK SK  25/1/2006   
9 KILBAŞ Aleyna ANK ANKARA - FERDİ  18/8/2005   

10 ÇETİNKAYA Defne ANK ANKARA - FERDİ  2/4/2005   
11 KAROĞLU Ayşe Şirin İST TED SK  15/2/2005   
12 BARUTCUOĞLU Zeynep İST İSTANBUL - FERDİ  1/3/2005   
13 AKKAYA Gülin AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KU  29/4/2005   
14 AYAZ Ecren TRA TRABZON - FERDİ  14/10/2005   
15 KÜÇÜKAKÇA Ada ANT ALANYA ESKRİM SK  5/2/2007   
16 DAĞLAR Azra ANT ANTALYA - FERDİ  26/6/2005   
17 ERBİL Meryem Hanne ADI ADIYAMAN GSK  16/2/2005   
18 BAŞARANLAR Ebru AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KU  13/6/2005   
19 YUMURTACI Derya İST İSTANBUL - FERDİ  13/10/2005   
20 GÖKKAYA Naz ANT ANTALYA - FERDİ  21/2/2007   
21 ALATAŞ Ela Göksu ANT ALANYA ESKRİM SK  25/3/2005   
22 ERTEN Nilahsen DEN DENİZLİ - FERDİ  20/1/2007   
23 KORUCU Fatma MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ  12/1/2005   
24 YAZICI Merve TRA İDMANOCAĞI SK  8/9/2006   
25 KARA Cansu ANT ALANYA ESKRİM SK  1/2/2005   
26 KORKMAZ Sevi Billur ANT ANTALYA - FERDİ  22/11/2005   
27 GEÇERLER Irmak ZON ZONGULDAK FERDİ  5/5/2005   
28 SONYÜKSEK Berra ANT ANTALYA - FERDİ  7/3/2005   
29 EGE Kübra AKS AKSARAY - FERDİ  23/6/2005   
30 APAYDIN Öykü ADI ADIYAMAN GSK  15/8/2006   
31 KARADAVUT Melike KOC KOCAELİ GENÇLİK SK  4/4/2007   
31 TANRIVERDİ Zehra Beste KOC KOCAELİ GENÇLİK SK  9/2/2006   
33 GÜRSU Zeynep ANT ANTALYA - FERDİ  12/2/2005   
33 ÖZCAN Kayra Naz ANT ALANYA ESKRİM SK  2/2/2007   
35 ŞEN Nuran AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KU  1/2/2005   
36 KENDİR Doğa Ecem ANT ANTALYA - FERDİ  19/1/2005   
37 ÖZLEN Ayşe Kayra ANT ALANYA ESKRİM SK  31/10/2005   
38 BOZKURT Mina DEN DENİZLİ - FERDİ  5/8/2006   
39 MÜSTECAPLIOĞLU Ada İST TED SK  24/9/2005   
40 ALTINTUĞ Kerra Eda AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KU  10/1/2005   
41 PAMUKCU Tuana İlsu ADI ADIYAMAN GSK  6/6/2006   
42 AYTEKİN Çağla İST TED SK  14/11/2007   
42 HELVACIOĞLU Aslı AFY AFKAR ESKRİM GSK  29/5/2005   
42 YALVAÇ Sudenaz ZON ZONGULDAK FERDİ  10/3/2005   
45 ATEŞ Cemrenur ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ  26/10/2005   
46 TÜKEL Firdevs KON EFSANE ESKRİM SK  11/7/2005   
47 BEZEN Umay İST İSTANBUL - FERDİ  13/4/2005   
48 GÜNEY Duruşah ANT ALANYA ESKRİM SK  10/12/2007   
49 ÇANKAYA Özlem Lidya İST İSTANBUL - FERDİ  5/5/2005   
50 GÜRSU İpek KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK  1/3/2007   
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51 ÇOLAK Ela ANT ALANYA ESKRİM SK  21/5/2007   
52 ODABAŞI Lal Hayat İST İSTANBUL - FERDİ  5/5/2005   
53 ATILGAN Aslıhan Zeynep ANT AKDENİZ ESKRİM SK  17/2/2006   
54 KURU Bilge Sultan AFY AFKAR ESKRİM GSK  4/7/2006   
54 SEÇİLMİŞ Ada ADI ADIYAMAN GSK  13/10/2005   
56 AKGÜL Yağmur KOC KOCAELİ GENÇLİK SK  2/2/2006   

57 İĞNELİOĞLU Rebecca Peri ANT ANTALYA - FERDİ  23/7/2006   
58 KARAAĞAÇ Ayşe Gülse KON EFSANE ESKRİM SK  27/10/2005   
59 OLGUN Zeynep AKS AKSARAY - FERDİ  28/5/2006   
60 GENÇ Ebrar ZON ZONGULDAK FERDİ  19/9/2005   
60 SEZER Berra ANT ALANYA ESKRİM SK  15/2/2006   
62 ZENGİN Buse Gül KON EFSANE ESKRİM SK  18/5/2006   
63 YILMAZ Nehir ANT ALANYA ESKRİM SK  24/4/2007   
64 UÇKAYA Zeynep Sevim ANT ALANYA ESKRİM SK  1/11/2007   
65 ÖZEL Elif Arca ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ  17/2/2006   
66 GÜLER Selin ANT ANTALYA - FERDİ  16/1/2005   
67 SADULLAHOĞLU Gizem ANT ALANYA ESKRİM SK  14/1/2007   
68 GÖKDEMİR Sinem ZON ZONGULDAK FERDİ  25/8/2005   
69 AY Zeynep Bilge KON EFSANE ESKRİM SK  29/8/2007   
70 ÇİLENGER Naz İpek KON EFSANE ESKRİM SK  2/10/2006   
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